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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

KUVENDI I KOMUNES SE PRIZRENIT

Prizren, 04.07.2016
Késhilli pér Trashégimi Kulturore
i Qendrés Historike té Prizrenit

REKOMANDIM

Investitori, Fondacioni Lumbardhi, me numrin e [&ndés: 04-353-99245, me t& cilén ka kérkuar
prej Drejtorisé s¢ Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor leje pér ndérhyrje emérgjente dhe
funksionalizim te Kino Lumbardhit né& Prizren né rrugén "Remzi Ademaj" né ngastrén kadastrale
me numér 2321 dhe 2332 ZK-Prizren.

Késhilli pas shqyrtimit t€ 1éndés rekomandon qé t'i jepet pélqimi pér ndérhyrje emérgjente
né Kino Lumbardhin e Prizrenit.

Arsyetim

Kérkesa e parashtruar nga Fondacioni Lumbardhi pér ndérhyrje emérgjente dhe funksionalizim
t& objektit, i pérket zonés s&¢ Qendrés Historike t& Prizrenit. Duke u bazuar né Ligjin pér Qendrén
Historike t& Prizrenit, késhilli nuk ka vérejtje ndaj kérkesés s& parashtruar.

Anétarét e késhillit q& ishin prezent;
1. Arbnor Morina /Anétar / Kryetar

Igballka Rama / Anétare / Nénkryetare
Artnet Haskuka / Anétare

Orhan Bislimaj / Anétar

Faridin Shala  / Anétar
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Arbnbr Morina, Kryetar.




